
Guten Tag
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Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Gültig im August 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Das können  

wir auch!

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 3,99 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 463,33

elacpharma 
ASS elac® Protect 
100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 4,99 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 109,50

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  

  eines Rezeptes.

Pflastermäppchen 1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 07/2025
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Compeed®  
Blasenpflaster  
extreme
10 Stück

statt € 15,29 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

GESICHTS- 
FLUID

KÖRPER- 
SPRAY

TÄGLICHER 
LICHT- 

SCHUTZ

HYDRATISIERENDE MILCH 
FÜR DIE GANZE FAMILIE1

INVISIBLE FLUID 
UNSICHTBARES FINISH  
FÜR ALLE HAUTTYPEN
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2 Aktion gilt für La Roche Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. 
Gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines 
original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen  kombinier-
bar. Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen sind: 
Anthelios Stick für empfindliche Hautpartien LSF 50+ 9g und Anthe-
lios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland GmbH, 

Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

RABATT23€ 10€

SONNEN- 
PRODUKT 1 SONNEN- 

PRODUKTE2

FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1 06.02.25   14:4606.02.25   14:46

2 Aktion gilt für La Roche-Posay 
und Vichy Sonnenschutz-Pro-
dukte. Gültig nur solange der 
Vorrat reicht. Nur möglich 
durch Abgabe eines original 
Rabatt-Coupons gemäß dessen 
Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken.  
Nicht mit anderen Rabatt- 
Aktionen kombinierbar.
Barauszahlung nicht möglich. 
Von der Aktion ausgeschlos-
sen sind: Anthelios Stick für 
empfindliche Hautpartien LSF 
50+ 9g und Anthelios After-Sun 
Milch 200ml. Veranstalter: 
L‘Oréal Deutschland GmbH, 
Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

* Einlösbar beim Kauf von Eau Thermale Avène Sonnenprodukten gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken. Aktionsende: 31.08.2025. Weitere Einlösebedingungen fi nden Sie auf dem Rabattcoupon.

AUF ALLE PRODUKTE 
DIE GANZE SAISON3€

Täglich bei jedem
    Wetter auftragen.

1 Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges Blue Light.

NEU: ULTRA FLUID SPF 50
ULTRA LEICHTE TEXTUR

HEV
BLUE LIGHT
FILTER

UVB UVA

HEV BLUE LIGHT 420 nm1

Patentierter Filterkomplex mit TriAsorB™

€
Täglich bei jedem

    Wetter auftragen.
Täglich bei jedem

    Wetter auftragen.
Täglich bei jedem

Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges 

NEU:
ULTRA LEICHTE

HEV
BLUE LIGHT
FILTER

HEV BLUE LIGHT

Patentierter Filterkomplex mit TriAsorB

1 Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges 

* Einlösbar beim Kauf von Eau Thermale Avène Sonnenprodukten gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken. Aktionsende: 31.08.2025. Weitere Einlösebedingungen finden Sie auf dem Rabattcoupon.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Dauertiefpreise Über 100 Arzneimittel  
dauerhaft im Preis gesenkt!*

*mindestens gültig bis 31.12.2025   2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 27.06.2025

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis 

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,25 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 198,00

Gesundform  
Magnesium-7 Komplex
120 Kapseln, vegan

statt € 37,75 1)

€ 31,95
Freundschaftspreis  

Gesundform  
Vitamin D3  
2500 I.E.
100 Vega-Caps

statt € 22,45 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 55,25 2)

€ 45,95
Freundschaftspreis  

Voltaren Schmerzgel forte  
2,32% Gel
150 g

statt € 30,48 2)

€ 20,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 000,00

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 29,95 2)

€ 23,95
Freundschaftspreis

Lasea®
56 Weichkapseln

statt € 44,95 2)

€ 36,95
Freundschaftspreis  



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?

Dann hinterlassen Sie doch gerne 
eine Bewertung bei Google!

Gesundform  
Vitamin D3  
2500 I.E.
100 Vega-Caps

statt € 22,45 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 32,99 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis 

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 13,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 5,98 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,67

elmex® Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich

75 ml 

statt € 4,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,00

elmex® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,33

Eucerin®  
DermoPure Clinical  
Mat Fluid
40 ml

statt € 21,95 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 398,75

Eucerin®  
Anti-Pigment 
Tagespflege 
Creme LSF 30
50 ml

statt € 36,25 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 539,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5%
15 g

statt € 10,97 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis 

1 kg = € 430,00

Neuralgin  
extra Ibu-Lysinat
50 Filmtabletten

statt € 18,50 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 



Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 07/2025

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

elacvital  
Vitamin A-Z  
mit Lutein
60 Tabletten 

statt € 13,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

Hox alpha®  
Hartkapseln
90 Stück

statt € 54,86 1)

€ 49,95
Freundschaftspreis 

Bion3  
Multi & Omega-3  
Kombipackung
30 Tabletten + 30 Kapseln

statt € 26,99 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1295,00

Biolectra®  
Magnesium 400 mg 
Nerven & Muskeln Vital
30 Stück

statt € 19,65 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 6,90 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

Artelac®  
Augen Schutzengel  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1395,00

Octenisept® 
Vaginal- 
therapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

statt € 11,98 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,00



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Eigenmarke  
zu fairen Preisen

Da geht’s mir gleich viel besser !

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

F
re

undschaf t spre i s

 
statt 5,97€ 2)

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Paracetamol 500 mg elac®
20 Tabletten

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Ibuprofen 400 mg  elac® 
20 Filmtabletten

 
statt 4,59€ 2)

1,95 F
re

undschaf t spre i s

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

 
statt 3,45€ 2)

1,95
F

re
undschaf t spre i s

Schlaftabletten elac®  
50 mg 
20 Tabletten

 
statt 6,59€ 2)

3,95

F
re

undschaf t spre i s

Pantoprazol elac® 20 mg 
14 magensaftresistente Tabletten

 
statt 8,95€ 2)

4,95

F
re

undschaf t spre i s

ASS elac® 100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

 
statt 3,83€ 2)

2,95

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe 
10 ml

F
re

undschaf t spre i s

1 l = € 295,00

 
statt 3,78€ 2)

2,95


